
Первенство Приволжского Федерального Округа
по фехтованию на саблях среди юношей и девушек до 18 лет

г. Арзамас, 15-21 марта 2024 г.
18 марта 2024 г., юноши, личные соревнования

Группы, тур № 1
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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕШЕНКО Никита НИЖ  V  V  V  V  0  0 0.66 3 20 4
ИНКИН Тимофей САМ  2  2  3  4  0  3 0.00 -16 14 7
ТЮМЕНЦЕВ Савелий ПЕР  1  V  1  1  1  0 0.16 -18 9 6
ПЕГОВ Артём НИЖ  1  V  V  1  1  1 0.33 -10 14 5
ТВОРОГОВ Игорь САМ  3  V  V  V  V  V 0.83 12 28 2
РАХМАНГУЛОВ Тимур ПЕР  V  V  V  V  1  V 0.83 18 26 1
ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ  V  V  V  V  4  1 0.66 11 25 3

Группа No 2    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

САКЕЕВ Арсений САМ  V  V  V  V  V  V 1.00 23 30 1
ТИШИН Артем САМ  0  2  V  V  1  V 0.50 -3 18 4
СУЧКОВ Егор САМ  2  V  4  V  2  V 0.50 6 23 3
СМОРОДОВ Михаил НИЖ  1  1  V  3  2  V 0.33 -9 17 5
РЕВЯКИН Роман НИЖ  0  3  0  V  3  4 0.16 -13 15 6
НОВИКОВ Евгений ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.83 14 28 2
ДЕНИСОВ Егор ПЕР  1  2  0  2  V  1 0.16 -18 11 7

Группа No 3    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ТУРКИН Степан САМ  4  V  3  V  V  1 0.50 4 23 4
ГЕВКО Михаил САМ  V  V  2  1  1  4 0.33 -7 18 6
ЛЕБЕДЕВ Артем САМ  0  1  2  2  0  1 0.00 -24 6 7
МАЗУНИН Артемий НИЖ  V  V  V  V  2  V 0.83 12 27 1
ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ  2  V  V  1  4  V 0.50 0 22 5
БУРМИСТРОВ Максим ПЕН  2  V  V  V  V  V 0.83 11 27 2
ТРАПЕЗНИКОВ Михаил ПЕР  V  V  V  2  4  4 0.50 4 25 3

Группа No 4    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ВОРОНКОВ Тимофей САМ  2  0  V  V  V  V 0.66 7 22 3
ЗАРОДОВ Глеб САМ  V  V  V  V  V  V 1.00 17 30 1
КЛЕПИКОВ Родион САМ  V  4  V  V  V  V 0.83 23 29 2
ЛАРИН Алексей ПЕР  0  1  0  3  2  V 0.16 -16 11 6
БАТАГОВ Егор ПЕР  2  3  0  V  3  4 0.16 -11 17 5
МАЛИКОВ Дамир ТАТ  1  2  1  V  V  V 0.50 -3 19 4
КОЩЕЕВ Артем НИЖ  2  1  0  2  V  2 0.16 -17 12 7

Группа No 5    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

УНДЕР Леонид САМ  V  2  V  V  4 0.60 4 21 3
БОЗДУГАН Роман САМ  3  V  V  V  V 0.80 12 23 1
КОЗИН Платон ПЕР  V  1  V  V  V 0.80 11 21 2
КАЛИНОГОРСКИЙ Ярослав ПЕР  0  1  0  1  0 0.00 -23 2 6
ПАШИНОВ Иван НИЖ  4  0  2  V  V 0.40 0 16 4
ГОРБЫЛЕВ Александр ТАТ  V  4  1  V  0 0.40 -4 15 5
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Группа No 6    10:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

МАЗУНИН Даниил НИЖ  4  4  1  3  V 0.20 -3 17 5
КРИВОНОГОВ Марк НИЖ  V  V  V  V  V 1.00 11 25 1
ЯСТРЕБОВ Валерий САМ  V  3  V  V  V 0.80 6 23 2
ВАЛЬТЕР Константин САМ  V  3  4  V  V 0.60 11 22 3
КОВЫРЗИН Никита ПЕР  V  4  4  0  V 0.40 -1 18 4
МЕЩЕРЯКОВ Арсений ПЕН  0  0  0  0  1 0.00 -24 1 6
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 САКЕЕВ Арсений САМ 1.00 23 30 квалифицированных
2 ЗАРОДОВ Глеб САМ 1.00 17 30 квалифицированных
3 КРИВОНОГОВ Марк НИЖ 1.00 11 25 квалифицированных
4 КЛЕПИКОВ Родион САМ 0.83 23 29 квалифицированных
5 РАХМАНГУЛОВ Тимур ПЕР 0.83 18 26 квалифицированных
6 НОВИКОВ Евгений ТАТ 0.83 14 28 квалифицированных
7 ТВОРОГОВ Игорь САМ 0.83 12 28 квалифицированных
8 МАЗУНИН Артемий НИЖ 0.83 12 27 квалифицированных
9 БУРМИСТРОВ Максим ПЕН 0.83 11 27 квалифицированных

10 БОЗДУГАН Роман САМ 0.80 12 23 квалифицированных
11 КОЗИН Платон ПЕР 0.80 11 21 квалифицированных
12 ЯСТРЕБОВ Валерий САМ 0.80 6 23 квалифицированных
13 ПЛОТНИКОВ Даниил ТАТ 0.66 11 25 квалифицированных
14 ВОРОНКОВ Тимофей САМ 0.66 7 22 квалифицированных
15 СТЕШЕНКО Никита НИЖ 0.66 3 20 квалифицированных
16 ВАЛЬТЕР Константин САМ 0.60 11 22 квалифицированных
17 УНДЕР Леонид САМ 0.60 4 21 квалифицированных
18 СУЧКОВ Егор САМ 0.50 6 23 квалифицированных
19 ТРАПЕЗНИКОВ Михаил ПЕР 0.50 4 25 квалифицированных
20 ТУРКИН Степан САМ 0.50 4 23 квалифицированных
21 ГЕРАСИМОВ Андрей НИЖ 0.50 0 22 квалифицированных
22 МАЛИКОВ Дамир ТАТ 0.50 -3 19 квалифицированных
23 ТИШИН Артем САМ 0.50 -3 18 квалифицированных
24 ПАШИНОВ Иван НИЖ 0.40 0 16 квалифицированных
25 КОВЫРЗИН Никита ПЕР 0.40 -1 18 квалифицированных
26 ГОРБЫЛЕВ Александр ТАТ 0.40 -4 15 квалифицированных
27 ГЕВКО Михаил САМ 0.33 -7 18 квалифицированных
28 СМОРОДОВ Михаил НИЖ 0.33 -9 17 квалифицированных
29 ПЕГОВ Артём НИЖ 0.33 -10 14 квалифицированных
30 МАЗУНИН Даниил НИЖ 0.20 -3 17 квалифицированных
31 БАТАГОВ Егор ПЕР 0.16 -11 17 квалифицированных
32 РЕВЯКИН Роман НИЖ 0.16 -13 15 квалифицированных
33 ЛАРИН Алексей ПЕР 0.16 -16 11 выбывший
34 КОЩЕЕВ Артем НИЖ 0.16 -17 12 выбывший
35 ДЕНИСОВ Егор ПЕР 0.16 -18 11 выбывший
36 ТЮМЕНЦЕВ Савелий ПЕР 0.16 -18 9 выбывший
37 ИНКИН Тимофей САМ 0.00 -16 14 выбывший
38 КАЛИНОГОРСКИЙ Ярослав ПЕР 0.00 -23 2 выбывший
39 ЛЕБЕДЕВ Артем САМ 0.00 -24 6 выбывший
40 МЕЩЕРЯКОВ Арсений ПЕН 0.00 -24 1 выбывший
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